1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, através do seu Superintendente, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e
RATIFICAR os demais itens do edital:

2 – O item 2.18, “c” do Edital de Abertura de Inscrições, passa a constar da seguinte forma:
“2.18 c) entregar no Setor de Protocolo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, até o
fim do expediente do setor de protocolo, do dia 01/12/2021 envelope lacrado, indicando: Concurso
Público nº 001/2021 do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz/SP – isenção do valor da
taxa inscrição – e preencher o Anexo III devidamente identificado, fundamentado e, além do Boleto
Bancário (não pago) decorrente da inscrição no concurso, inserir no envelope os seguintes
documentos”

3 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 30 de novembro de 2021.

Eng.º Gustavo Interlick M. de Camargo
Superintendente